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FINSKO
G W 7RS3% 21.1.2017
woj. dolnosiaskie

ac?
IP §83-01-77-504. Regon 831987552 : ,
?C\lp 38\8380 42 0. fax 7138983 66 Do wszystkich Wykonawcdéw

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.: ,,Zaciggniecie kredytu
bankowego na splate zobowiazan wynikajacych z zaciggnietych kredytéw i
pozyczek”

Ogloszenie nr 614899-N-2017 z dnia 13-11-2017 r.

Zamawiajgcy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wplynely zapytania.
Na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 1579 ze
zm.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien o nastepujacej tresci i informuje o tym wszystkich
zainteresowanych.

Zapytanie nr 1

Prosz¢ o potwierdzenie, ze inna numeracja ogloszenia (614899-N-2017) i SIWZ
(IZR.271.21.2017) nie jest bledem i w zwiazku z tym obydwa dokumenty dotycza tego
samego zamdwienia.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze obydwa dokumenty dotyczg tego samego postepowania.

Zapytanie nr 2

W pkt 14 Dziatu 3. ,Opis przedmiotu zaméwienia”, wskazany zostal sposob ustalenia
(wskazano sposéb ustalenia dnia) wartosci stawki WIBOR 3M niezbednej do ustalania
aktualnego oprocentowania kredytu. W punkcie tym mowa jest o ,,okresie obrachunkowym”.
Prosz¢ o doprecyzowanie co Zamawiajacy rozumie poprzez ,,okres obrachunkowy”
Odpowiedz:

W celu wyjasnienia Zamawiajacy zmienia zapis SIWZ w dziale 3 pkt 14 o tresci:

..Marza Banku nie moze zosta¢ podwyzszona w trakcie trwania umowy kredytowej, natomiast
stawka WIBOR 3M przyjmowana do wyliczenia oprocentowania kredytu bedzie stawka
obowigzujacg na rynku migedzybankowym na 10 dni kalendarzowych poprzedzajacych okres
obrachunkowy.”

na:

»Marza Banku nie moze zosta¢ podwyzszona w trakcie trwania umowy kredytowej, natomiast
stawka WIBOR 3M przyjmowana do wyliczenia oprocentowania kredytu bedzie stawka
obowigzujaca na rynku miedzybankowym na 10 dni kalendarzowych poprzedzajacych
ptatnos¢ raty kapitalowej lub odsetkowe;j.”

Zmianie ulega réwniez zapis w projekcie umowy §4 ust. 2 z:
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»Stawka WIBOR 3M przyjmowana do wyliczania oprocentowania kredytu bedzie stawka
obowigzujaca na rynku miedzybankowym w 10 dniu poprzedzajacym okres obrachunkowy,
za ktéry naliczane sg odsetki.”

Na:

»Stawka WIBOR 3M przyjmowana do wyliczania oprocentowania kredytu bedzie stawka
obowigzujaca na rynku miedzybankowym w 10 dniu poprzedzajacym platnos¢ raty
kapitalowej lub odsetkowej, za ktory naliczane sg odsetki.”

Zapytanie nr 3

W pkt 21 Dzialu 3. ,,Opis przedmiotu zamoéwienia” znajduje si¢ odestanie do przepisu
Ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29.01.2004r. zawartego w art. 29 ust 3a, w
ktorym mowa jest o przedmiocie zaméwienia na uslugi lub roboty budowlane.
Przedmiotem niniejszego postepowania jest kredyt bankowy a wigc ustugi bankowe. Prosze o
odpowiedz, czy zapisy tego punktu dotycza niniejszego zamoéwienia. Powyzsze dotyczy
réwniez zapisow kolejnych pkt. STWZ.

Odpowiedz:

Przedmiotem niniejszego zamdwienia jest ustuga bankowa, wigc zapisy tego punktu dotycza
niniejszego zamowienia.

Zapytanie nr 4

W pkt 2 Dziatu 15. ,,Wykaz o§wiadczen lub dokumentéw, potwierdzajacych spelnienie
warunkéw udzialu w postepowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia”, znajduje sie
odestanie do przepisu ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29.01.2004r. art. 25 ust. 3.
Aktualny tekst jednolity w/w Ustawy nie zawiera wskazanego ustepu. Prosze o informacje jak
nalezy postapi¢ w tej sytuacji.

Odpowiedz:

W pkt 2 Dziatu 15 SIWZ wystapita oczywista omytka pisarska. Zamawiajacy poprawia w
SIWZ zapis:

. Wykaz dokumentéw i oswiadczeni, ktére Wykonawca sktada w postgpowaniu na wezwanie
Zamawiajacego oraz w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji, o ktérych mowa w
art. 86 ust. 5 na potwierdzenie okolicznosci, o ktérych mowa w art. 25 ust. 1i 3 ustawy Pzp.”
na:

. Wykaz dokumentéw i o$wiadczen, ktére Wykonawca sktada w postgpowaniu na wezwanie
Zamawiajacego oraz w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji, o ktoérych mowa w
art. 86 ust. 5 na potwierdzenie okolicznosci, o ktérych mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1i 3 ustawy
Pzp.”

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralna cze$¢ SIWZ i prowadza do zmiany ogloszenia o
zaméwieniu nr 614899-N—2017 z dnia 13-11-2017 r. w sekeji II pkt 4 — zatgcznikiem do
niniejszych odpowiedzi jest Ogloszenie o zmianie ogtoszenia nr 500060124-N-2017 z dnia
16.11.2017r.

Powyzsze zmiany w SIWZ nie prowadza do zmiany terminu sktadania ofert.
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Ponadto informujemy, ze Wykonawca przygotowujac oferte na przedmiotowe zamoéwienia

powinien bra¢ pod uwage powyzsze odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego zostato przekazane do
wszystkich wykonawcow bioracych udzial w postepowaniu przez umieszczenie go na stronie
internetowe;j. ,
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Sprawg prowadzi/Sporzqdzil: Anna Jakubowska - inspektor ds. zaméwier publicznych i
inwestycji
tel.: 71/ 38042 11 e-mail: ajakubowska@winsko.pl







